
お取引様各位 

2024 年 9 月末日 

年賀状送付廃止のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

今般、弊社では、お客様により良い製品を少しでも安くご提供させていただくため、 

会社全体として原則、年賀状の送付を取りやめさせて頂くことと致しました。 

今後は、今まで以上に製品の品質・お客様のご要望に誠心誠意お応えしたいと存じま

すので、ご理解と末永く弊社とのお付き合いの程よろしくお願い申し上げます。 

 

株式会社KSS 

 


